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Gryfino, dnia 28 listopada 2017r.

Uczestnicy postepowania
WSZyscy

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogtoszonego w BZP pod nr 619950-N-
2017 pn.: ,,Zimowe utrzymanie drég powiatowych w sezonie zimowym 2017/2018 na terenie miasta i gminy
Gryfino z podzialem na dwie czesci”

Dziatajac na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z
2017 r., poz. 1579 z p6zn.zm.) Zamawiajacy przekazuje odpowiedzi na pytania, ktoére wplynety w dniu 27.11.2017r.:

PYTANIE nr 1:
Na czym ma polegac¢ pelnienie dyzurow przez Wykonawce?

Odpowiedz:
Zamawiajacy, przez pehienie dyzuréw, oczekuje od wykonawcy petnej gotowosci do podjecia prac zimowego
utrzymania drog, o kazdej porze w okresie obowigzania umowy.

PYTANIE nr 2:

Co w przypadku gdy w zwiazku z panujacymi warunkami atmosferycznymi jeden przejazd nie wystarcza na
utrzymanie drogi w danym standardzie?

Odpowiedz:
W takim przypadku Zamawiajacy podejmie na biezaco decyzje o kolejnym przejezdzie.

PYTANIE nr 3:
Czy istnieje mozliwo$¢ zastosowania solanki rowniez na drogach gminnych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza stosowanie solanki roOwniez na drogach pozamiejskich.

PYTANIE nr 4:
Kiedy Zamawiajacy przewiduje wywozenie zalegajacego $niegu? Czy po kazdorazowym od$niezaniu czy
w przypadku nazbierania si¢ jego wigkszej ilosci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy przewiduje wywozenie $niegu przede wszystkim w przypadku, gdy zalegajacy $nieg uniemozliwia
wykonywanie ustug od$niezania, zgodnie ze standardem danej drogi.



